



# **BIBLIOTEKA PUBLICZNA im. W. Biegańskiego W CZĘSTOCHOWIE**

**PRAWA REPRODUKCJI ZASTRZEŻONE**

**COPYRIGHT RESERVED**













SPRAWY WARSZAWSKIE

Chuligani

Przewodnika jest nęga zwalczania różnego rodzaju przestępstw chuligańskich. Teżby chuligani zakidają...

Zachowanie się jednak niejednym pasażerem, przeliczając, że bezsensowne, to obrazek, jedna z wielu...

Musztarda po obiedzie czyli spóźniony informator

Otrzymałmi 18 b. m. z Ministerstwa, w sprawie, z Centralnego Zarządu...

Wieloletni, kradzież w roku bieżącym, klasa szkoły podstawowej, w której...

Wobec powyższego otrzymałmi informator, dla kandydatów do techników...

Informator ma za celą zapoznać młodzież klas 7 szkół podstawowych...

Sąk tym w tym, że informator ukazał się dopiero w czwartku i do...

RADIO

Na dzień 21 czerwca 1957 r. (niedziela) Program dnia 12.00-12.15 Wskazówki...

Na truskawkowym brzegu

(Od naszego specjalnego wysłannika)

"Warszawa" z pluskiem zamruga się po kosa w bajorze, za chwile stanie się...

Helena KUZMAK z Grudziądzką. Przywiodła dalszy zółty, białe smoczek...

Wieloletni, kradzież w roku bieżącym, klasa szkoły podstawowej, w której...

Lista nagrodzistów w 23 konkursie Dodatku Ilustrowanego

- Rozwiązanie: 1. Polska - znanek wydany z okazji II światowego...

NIAS KORESPONDENCJE CYFLENICZNE

Niepełna kuracja przynosi straty

Smaczone, obfite i urozmaicone jedzenie, ładnie podane, dobrze zorganizowane...

W lipcu masowe imprezy artystyczne zespołów Związków Zawodowych

Chcemy masowe imprezy artystyczne, organizowane przez Centralny Rząd Związków Zawodowych...

W ZAKŁADACH PORTOWYCH Spotkanie 2 liderów

zamknięcie wiosenną serię rozgrywek

21 bm. odbędą się ostatnie zawody serii wiosennej o mistrzostwo i Ligę piłkarskiej.

2,679 uczniów na I Spartakiadzie Szkolnej

Wrocław od tygodnia żyje przygotowaniem do I Międzynarodowej Spartakiady Szkolnej...

I strus nie ugrzyna

Chciałszy wyjechać z opuszczonego na wieżach cmentarza, Polakowie nie...

ADMINISTRACJA TO TEŻ PRACOWNICY FABRYKI

Na ostatniej naradzie wydziałowej w Warszawskich Zakładach Przemysłu Odzieżowego...

Uwagi, życzenia, zażalenia naszych Czytelników

Wobec PIN zainteresowani są tą sprawą i wkrótce ma być ogłoszony wydział listy korespondencyjnej...

ODPOWIEDZI REDAKCJI

Wojew. "Ruch" 15.V. br. listek przekazano nowemu komitetowi...



